3

物联培字〔2022〕131号

关于举办职业院校物流专业“双师双证”

骨干教师专业技能线上培训班

（第三期）的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》《教育部等四部

门关于印发<深化新时代职业教育“双师型”教师队伍建设改革

实施方案>的通知》精神，推进新时代物流职业教育“双师型”

教师队伍建设，丰富教师的现代新型知识及实践能力，切实提高

物流专业骨干教师教学能力，深化职业院校教师队伍建设改革，

培养造就高素质“双师型”教师队伍。经中国物流与采购联合会

研究决定，举办职业院校物流专业“双师型”骨干教师专业技能

线上系列培训班。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国物流与采购联合会

3

全国物流职业教育教学指导委员会

承办单位：北京中物联物流采购培训中心

二、培训内容

本次培训旨在提高全国物流专业教师队伍的理论知识和实践

能力，提升教师授课水平，建设一支具有双师型素质的教师队伍。

培训将学习物流师职业能力等级认证的相关内容，将理论知识与

实践技能相结合，基于企业真实案例，分析企业运营流程、业务

流程、岗位需求等。尤其加强物流专业教师实践教学能力的训练，

拓宽教育视野，积累教学素材，切实提高教师的综合能力和素质。

三、参训人员

全国高校、职业院校学科带头人和专业骨干教师；物流及相

关企业人力资源部门负责人、企业培训师等。

四、培训时间、平台

培训时间：2022 年 10 月 24 日-10 月 29 日

培训平台：小鹅通直播平台、中物联云平台

五、考核与认证

完成培训任务并考核通过后，将获得由中国物流与采购联合

会颁发的“物流师职业能力等级证书”和全国物流职业教育教学

指导委员会颁发的“物流职业教育双师型骨干教师培训证书”

（48 学时）。

六、其他事项

1.培训费用：2300 元/人，培训结束后可在期限内继续观看。

2.报名方式：请参训人员于培训开始前 5 日登录北京中物

联物流采购培训中心官网 www.clppx.org.cn 首页，点击“师资

3

培训”进入培训报名页面，找到本次进行报名。

3.直播平台二维码：

4.缴费方式：报名成功后可以进入直播平台进行缴费(微信)，

缴费请于培训前 3 天完成。

5.联系方式：

联系人：史老师 13124770328   雷老师 13520933507

联系方式：010-83775921

邮   箱：sp@clpp.org.cn

中国物流与采购联合会

全国物流职业教育教学指导委员会(代章)

2022年9月13日